
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 16»

ПРИКАЗ

от «29» января 2024 г. № 32

Об утверждении Положения об организации работы 
«Телефона доверия» для приема сообщений о фактах коррупции в

МБДОУ «Детский cad № 16»

В целях совершенствования антикоррупционной работы и создания условий 
для получения информации о проявлениях коррупции в МБДОУ «Детский сад № 
16» и во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», протокола заседания Комиссии по координации 
работы по противодействию коррупции в городском округе Дегтярск от 
26.12.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации работы «Телефона доверия» для 

приема сообщений о фактах коррупции в МБДОУ «Детский сад N° 16»
2. Установить, что прием сообщений граждан по «Телефону доверия» 

осуществляется с 9.00 до 17.00 (в рабочие дни) по номеру телефона 
8 (343-97)-6-32-99.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ 
«Детский сад N° 16» в сети Интернет - mkdoul6@yandex.ru

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:mkdoul6@yandex.ru

